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APARTAMENT 2+1 NE SHITJE TEK
ISH DOGANA

Shitet apartament 2+1 me siperfage totale 112m2 ne zonen
e ish Doganes, i pozicionuar buze rruges kryesore.
Apartamenti ndodhet ne katin e 6 te nje pallati te ri me
ashensor dhe ofron nje organizim te mirefillte, ku perfshihen
nje sallon i madh i kombinuar me kuzhinen, me dalje ne nje
ballkon te bollshem, dy dhoma gjumi te ndricuara, dhe dy
tualete funksionale. Ky apartament eshte ideal per familjare
ose investim, duke ofruar komoditet dhe akses te
menjehershem ne sherbime dhe trasport. Per me shume
informacione ose nje vizite ne prone na kontaktoni.
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